平成２８年６月１６日

高 等 学 校 長

    殿

テニス部顧問

富山県高体連テニス専門部

部長 北嶋 秀也

平成28年度後期審判講習会について

標記の講習会を下記の要領で開催します。貴校テニス競技部員および顧問の派

遣について、特別の御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ７月１０日（日）９時半より 受付９時から

２ 会 場 龍谷富山高等学校（仮）

受講希望者の学校・人数によって変更の場合あり

３ 参加費 １，０００円

４ 指導者 富山県テニス協会公認指導員

５ 対 象 高体連テニス部に登録し、審判資格のない者。

（審判資格のない者は大会に出場できない）

６ その他 ・受講予定者に、ルールをよく勉強させておいて下さい。

・当日は筆記用具、バインダー、内履きを持参させて下さい。

７ 申 込    後期審判講習受講者名簿に記入し、e-mailにて申し込む

宛先  高岡第一高等学校 渡部 克昌 先生

e-mail：   k-watanabe＠ takaoka1-h.ed.jp

８ 締 切 平成２８年６月３０日（木）まで